
 

 

令和８年１月 26 日  

 

保護者 各位 

 

鹿児島県立福山高等学校  

校 長  吉 井 秀一郎  

 

第３９回 卒業式について（御案内） 

 

厳寒の候，ますます御健勝のことと御喜び申し上げます。 

さて，本校第３９回卒業式を下記のとおり挙行いたします。 

つきましては，御多用の折とは存じますが，御臨席を賜りますよう御案内申

し上げます。 

記 

 

１ 期 日   令和８年３月２日（月） 

２ 日 程   保護者受付・入場  ８：５５ ～  ９：４５ 

        在校生入場     ９：３０ ～  ９：４５ 

        卒業生入場     ９：５６ ～ １０：００ 

卒業式      １０：００ ～ １１：２０ 

ホームルーム   １１：３０ ～ １２：２０ 

３ 式 場   本校体育館 

４ その他 

⑴ 生徒は通常どおり８時３５分までに登校です。 

⑵ ９時４５分までに受け付けを済ませて保護者席に着席してください。 

卒業生の入場経路…保護者席の端側(普通科は右側，商業科は左側) 

卒業生の退場経路…保護者席の間 

⑶ ホームルーム時校舎内移動に必要ですので上履きを御準備ください。 

また，式典時，ヒールのある靴を御利用の方は上履きにお履き替えく

ださい｡ 

⑷ 卒業式の映像のSNS等への公開や，DVD等に焼き増しする行為は御遠慮い

ただくようお願い申し上げます。 

⑸ 駐車場は校舎奥の本校敷地内となります。 

http://www.edu.pref.kagoshima.jp/_files/00038294/Parking04.mp4 

 ※御来校前に，駐車場の案内動画を御覧くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

http://www.edu.pref.kagoshima.jp/_files/00038294/Parking04.mp4


 

 

 

 

駐停車場  

往路 

復路 

往路 

復路 

正門  

保護者  

受 付  

 


